
 

УКРАЇНА 

 ЛЕТИЧІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

ХМЕЛЬНИЦЬКОГО РАЙОНУ ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ   

  Р І Ш Е Н Н Я 
VІІІ скликання 

Тридцять шостої сесії 

 

06.04.2023 р.                                      Летичів                                           №36 

 

Про внесення змін до договорів 

оренди землі  
 

Розглянувши заяву гр. Чучвери Віктора Миколайовича про внесення змін 

до діючих договорів оренди землі у зв’язку із створенням Фермерського 

господарства «Агро-Вікторія 2022» та керуючись ст.ст. 12, 122, 125, 126 

Земельного кодексу України, Законом України «Про оренду землі», селищна 

рада 

 

В И Р І Ш И Л А : 

 

1.Внести зміни до діючих договорів оренди землі від 15.02.2022 р. 

укладених між Летичівською селищною радою та гр. Чучверою Віктором 

Миколайовичем із нерозподілених та не витребуваних земельних часток (паїв) 

для ведення товарного сільськогосподарського виробництва (01.01), категорія 

земель – землі сільськогосподарського призначення, які розташовані за межами 

населених пунктів Летичівської селищної ради Хмельницької області:  

- площею 1,8765 га (кадастровий номер 6823087000:07:004:0098); 

- площею 1,8620 га (кадастровий номер 6823087000:07:004:0097); 

- площею 1,8620 га (кадастровий номер 6823087000:07:004:0096); 

- площею 1,8333 га (кадастровий номер 6823087000:07:004:0095); 

- площею 1,8330 га (кадастровий номер 6823087000:07:004:0102); 

- площею 1,8828 га (кадастровий номер 6823087000:07:004:0101); 

- площею 1,8822 га (кадастровий номер 6823087000:07:004:0094); 

- площею 1,9520 га (кадастровий номер 6823087000:07:004:0099); 

- площею 2,0225 га (кадастровий номер 6823087000:07:004:0100); 

замінивши в тексті договорів сторону Орендаря  на «Фермерське господарство 

«Агро-Вікторія 2022». 

 

2. Внести зміни до діючих договорів оренди землі від 22.03.2023 р., які 

укладені між Летичівською селищною радою та гр. Чучверою Віктором 

Миколайовичем із нерозподілених та не витребуваних земельних часток (паїв) 

для ведення товарного сільськогосподарського виробництва (01.01), категорія 

земель – землі сільськогосподарського призначення, які розташовані за межами 

населених пунктів Летичівської селищної ради Хмельницької області:  



 

 

- площею 2,9300 га (кадастровий номер 6823087000:11:004:0028); 

- площею 2,9300 га (кадастровий номер 6823087000:11:004:1220); 

замінивши в тексті договорів сторону Орендаря на «Фермерське господарство 

«Агро-Вікторія 2022». 

 

3.Зобов’язати Фермерське господарство «Агро-Вікторія 2022» укласти 

додаткові угоди до договорів оренди землі та провести державну реєстрацію 

іншого речового права – права оренди земельних ділянок, у порядку 

передбаченому чинним законодавством.  

 

4.Виконання даного рішення покласти на відділ земельних відносин 

Летичівської селищної ради. 

 

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 

питань містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони 

навколишнього природного середовища (голова комісії  Скрипник М.В.). 

 

 

 

Селищний голова                                  Ігор ТИСЯЧНИЙ 

 

 

 


